心建设项目（项目编号：HCZC2025-J1-990239-GXYX）

竞争性谈判公告

项目概况：

智慧物流作业综合实训中心建设项目的潜在供应商在广西政府采购云平台（https:

//login.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取竞争性谈判采购文件，并于2025年12月16日14

时00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：HCZC2025-J1-990239-GXYX

2.项目名称：智慧物流作业综合实训中心建设项目

3.采购方式：竞争性谈判

4.预算金额（人民币）：玖拾伍万元整（¥950000.00元）。

5.最高限价（人民币）：同预算金额一致

6.采购需求：1.智能调度平台1套，含机器人调度与控制系统、智能工厂一体化管理运

营系统、《运输业务数字化运作》课程、《仓配业务数字化运作》课程，课程内容与智能工

厂一体化管理运营系统相匹配；2.智慧仓储与自动化搬运设备1套，包含无线RF手持终端、

无线AP、流利货架、电子标签、无动力辊筒链、周转箱、物料盒、手推车、托盘、潜伏式搬

运机器人、电瓶式叉车、充电桩、存储货架、拣选工作站和工作台。叉车为智慧物流作业赛

项用电动叉车，载荷能力≥1700Kg，轻松应对大宗货物的搬运需求。3.数字化办公与数据处